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:OIC پیشنهاد ایران به اعضای کشورهای

به دنبال شهرهای کوچک و مقاصد نوظهور باشید

گروه گردشــگری - وزارت 
امور خارجه تونــس از معافیت ویزا 
برای دارندگان گذرنامه عراقی برای 
سفر به مقاصد گردشگری این کشور 
خبر داد. این معافیت، اجازه اقامت تا 
۱۵ روز را در یــک دوره ۱۸۰ روزه 
می دهد و مسافران برای برخوداری از 
این معافیت باید یک رزرو هتل معتبر 
و یک بلیت رفت و برگشــت هواپیما 

ارائه دهند.
در ایــن بیانیــه کــه از ســوی 
خبرگزاری شینهوا منتشر شده، بدون 
اشــاره به جزئیات بیشتر آمده است: 
دارندگان گذرنامــه عادی ایرانی نیز 
از ۱۵ ژوئــن )۲۶ خرداد( از دریافت 
ویزای ورود به تونس معاف خواهند 

شد.
وزارت خارجه عراق با اعلام این 
خبر، از تصمیم تونس استقبال کرد و 
گفت که ایــن تصمیم باعث افزایش 
تعداد گردشگران عراقی برای بازدید 
از تونس و افزایش همکاری اقتصادی 

و تجاری بین دو کشور خواهد شد.
ایران سال گذشــته به صورت 
یکطرفــه دریافــت ویــزای را برای 
اتباع ۳۳ کشــور از جمله تونس لغو 
کرده بود. دیگر کشورهایی که بر این 
اســاس برای ورود به ایران نیازی به 
دریافت ویزا ندارند شامل عربستان، 
قطر، امــارات، بحرین، کویت، لبنان، 
ازبکســتان، قرقیزستان، تاجیکستان، 
روســیه )فقط به صورت گروهی(، 
تانزانیا، موریتانی، زیمبابوه، موریس، 
سیشــل، ژاپــن، اندونــزی، مالزی، 
ســنگاپور، ویتنام، کامبوج، برونئی، 

برزیــل، مکزیــک، پــرو، ونزوئلا، 
کوبا، کرواسی، صربســتان، بوسنی 
و هرزگوین، بلاروس و هندوســتان 

می شوند.
 لغو روادید، فرصت طلایی 

برای ایران و تونس است 
 ســفیر ایــران در تونس اظهار 
امیــدواری کــرد که با لغــو روادید 
۲جانبه و افزایش تعداد گردشــگران 
بین ۲ کشــور، انگیزه های لازم برای 
شرکت های هواپیمایی جهت ایجاد 

خط هوایی مستقیم فراهم شود.
ورود  ویــزای  لغــو  قانــون 
گردشــگران ایرانی به کشور تونس 
از روز شــنبه ۱۵ ژوئــن )۲۶ خرداد( 
اجرایی شــد و دارنــدگان گذرنامه 
عادی ایرانی از دریافت ویزای ورود 

به تونس معاف خواهند شد.
»میر مســعود حســینیان« سفیر 
جمهوری اسلامی ایران در تونس در 
مورد اقدام این کشــور در لغو روادید 
برای شــهروندان ایرانی جهت انجام 
ســفری ۱۵ روزه به این کشور اظهار 
کــرد: لغو یکجانبه روادید ایران برای 
گردشــگران تونســی از اوایل سال 
جاری میلادی یعنــی حدود پنج ماه 
پیش اجرایی شد و عمل متقابل دولت 
تونس که با پیگیری های این سفارت 
تحقق یافت، بی شــک فرصت بسیار 
مناسبی برای آشنایی و تعامل ۲ ملت 

بزرگ ایران و تونس است.
 وی افزود: ایران و تونس به رغم 
بعُد مســافت جغرافیایــی از لحاظ 
تاریخی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی 
و هنر مشترکات فراوانی دارند که مع 

الاســف برای طرفین ناشناخته است 
و قطعا با برخوردهای نزدیکتر امکان 
تبادلات گوناگون بین ۲ ملت افزایش 

خواهد یافت.
این دیپلمات ارشــد جمهوری 
اســلامی ایران با بیــان این که تصور 
مردم ۲ کشــور از یکدیگر عمدتا از 
طریق رسانه های خارجی شکل گرفته 
که لزوما صحیح و بر اســاس واقعیت 
نیست و ســفرهای گردشــگران ۲  
کشور در بهبود و تصحیح نگرش های 
اشتباه بسیار مفید خواهد بود. تصریح 
کرد: این امری اســت کــه به تجربه 
ثابت شــده و افرادی که به ایران سفر 
کرده اند اعــلام می کنند که دید آن ها 
کاملا نســبت به ایران، مردم، امنیت، 
پیشــرفت و تعامل مردم تفاوت کرده 
اســت، چنان که به گفتــه یکی از این 
عزیزان آن چه دیدیم، با آن چه شنیده 

بودیم ۱۸۰ درجه اختلاف داشت.   
ســفیر ایران در تونس در پاسخ 
به ســوالی در مورد آمار گردشگران ۲ 
کشور در سفر به ایران و تونس اظهار 
کرد: آمار کنونی تبادل گردشــگر بین 
۲ کشــور بسیار محدود و در مجموع 
کمتر از ۵۰۰  نفر در ســال است. البته 
دفاتر مســافرتی تونســی پس از لغو 
روادید ایران فعالیت خود را چند برابر 
کردند که اکنون این فعالیت می تواند 
به صورت ۲جانبه ادامه یابد و طبعا در 
صورت پرواز مستقیم این موضوع به 
شدت مورد توجه طرفین قرار خواهد 

گرفت.
حسینیان در مورد برقراری پرواز 
مستقیم بین ایران و تونس اظهار کرد: 

ســفارت جمهوری اسلامی ایران در 
تونــس در راســتای ارتقای روابط ۲ 
کشور و تسهیل ســفر گردشگران و 
ســایر علاقه مندان پیگیری و تلاش 
برای ایجاد خط هوایی مستقیم بین ۲ 
کشور را همواره در دستور کار داشته 
و دارد و امیدواریــم بــا لغو روادید 
۲جانبه و افزایش تعداد گردشــگران 
بین ۲ کشــور، انگیزه های لازم برای 
شرکت های هواپیمایی جهت ایجاد 

این خط فراهم شود.
وی در بخشی از این گفت وگو با 
بیان این که لازم است اصحاب رسانه 
به کمک دســتگاه دیپلماسی کشور 
آمده و با به نمایش گذاشتن اطلاعات 
واقعی و دقیق این مقصد گردشگری 
را به ملت عزیز ایــران معرفی کنند، 
خاطرنشان کرد: همچنین گردشگرانی 
که از سفر خود بازگشته اند نیز به نوبه 
خود می توانند با انتشار تجربیات خود 
راهنمای سایر گردشگران باشند، آن ها 
بایــد با معرفی ایران در تمامی ابعاد به 
شهروندان تونســی مراحل تشویق 

آن ها به سفر به ایران را فراهم کنند.
ســفیر ایران در تونس در پایان 
گفت: سفارت در این زمینه اقداماتی 
صورت داده و از جمله در ماه مبارک 
رمضان برنامه ای تلویزیونی به مدت 
حــدود یک و نیم ســاعت در مورد 
ســنن و تقالید ماه مبــارک رمضان و 
برنامه های قرآنی و سنت های افطاری 
و ... بــا دعــوت از یک کانال به محل 
اقامــت و ترتیب ســفره افطار تهیه و 
در کانال حنابل تونس پخش شــد که 

خیلی مورد توجه قرار گرفت.

در   - گردشــگری  گــروه 
وزرای  نشســت  دوازدهمیــن 
گردشــگری کشورهای OIC، ایران 
نیــز به عنوان یکــی از اعضای فعال 
در این ســازمان پیشنهاداتی را مطرح 
کرد. تسهیل ورود گردشگر، تشکیل 
کمیته های منطقه ای و تشــکیل شبکه 

تورگردانــان بین کشــورهای عضو 
OIC از جملــه مواردی اســت که 
نماینده ایران در این رویداد بین الملی 
بر آن تاکید داشــت. نماینــده ایران 
از اعضــای OIC درخواســت کرد 
کــه نگاه ها از پایتخت کلان شــهرها 
برداشــته و به شــهرهای کوچک و 

مقاصد نوظهور توجه شود.
دوازدهمیــن نشســت وزرای 
 OIC کشــورهای  گردشــگری 
)ســازمان همکاری های اسلامی( در 
شهر خیوه ازبکستان برگزار شد. این 
سازمان دارای ۵۷ عضو است و ایران 
نیز به عنوان یکی از ۹ عضو کارگروه 
شــهرهای  انتخاب  تصمیم گیــری 
گردشــگری OIC، نقش پررنگی را 

در این انتخاب ایفا می کند.
»مســلم شــجاعی« مدیــرکل 
دفتر بازاریابی و توســعه گردشگری 
خارجــی به عنوان نماینــده ایران به 
ایلنا گفت: در دوازدهمین نشســت 
 OIC وزرای گردشگری کشورهای
)ســازمان همکاری های اسلامی( بر 

اهمیت توسعه گردشگری کشورهای 
OIC، تعامل هر چه بهتر میان اعضای 
OIC، اهمیت آموزش گردشگری و 
همچنین تسهیل و روند بررسی ورود 

گردشگر تاکید شد.
او با اشــاره به اینکه ایران یکی 
از ۹ عضو کمیته انتخاب شــهرهای 
گردشــگری OIC اســت و در سال 
۲۰۱۸ تبریز میزبان نشســت وزرای 
گردشگری کشــورهای OIC بود، 
ادامــه داد: از آنجا که ۵۷ کشــور در 
OIC عضویــت دارند و تعداد اعضا 
بسیار زیاد اســت از این رو، انتخاب 
دوباره شــهرهایی که منتخب شــده 
بودند بســیار سخت اســت. در این 
نشست، کشورهایی که تاکنون میزبان 

نبودند منتخب شدند. درحال حاضر 
شهر داکا از ســنگال در سال ۲۰۲۵، 
شــهر قاهره از مصر در سال ۲۰۲۶ و 
لاهور پاکستان در سال ۲۰۲۷ به عنوان 
پایتخت گردشگری انتخاب شده اند.

نماینده ایران در کشورهای عضو 
OIC در ایــن رویداد درباره اهمیت 
نقش خصوصی در توسعه و تعاملات 
اعضای OIC تاکید کرد و با خطاب 
قرار دادن یگر اعضا، پیشنهاد تسهیل 
ورود گردشــگر، تشکیل کمیته های 
منطقه ای و تشکیل شبکه تورگردانان 
بین کشورهای عضو OIC را مطرح 

کرد.
شــجاعی در این نشســت نیز 
پیشــنهاد کرد که کشــورهای عضو 

OIC به شهرهای کوچک و مقاصد 
نوظهور توجه ویژه ای داشــته باشند. 
چراکه پایتخت کشــورهای اسلامی 
شناخته شده هســتند و گردشگران 
خود را دارند اما شــهرهای کوچک و 
مقاصد نوظهور که از زیرساخت های 
مناسب گردشــگری برخوردارند اما 
شناخته شــده نیســتند با میزبانی از 
کشورهای OIC امکان بیشتری برای 
معرفی پیدا می کنند و موجب ارتقای 

گردشگری شهر خود می شوند.
این پیشــنهاد درحالی از سوی 
نماینده ایران مطرح و توسط اعضای 
OIC پذیرفته شد که به گفته شجاعی 
توجه به شهرهای ناشناخته درجهت 
توســعه گردشــگری در اساسنامه 

کشــورهای OIC نیز اضافه شــده 
است.

سرپرســت دفتــر بازاریابــی 
و توســعه گردشــگری خارجــی 
ایران همچنین به نقشــه راه توســعه 
 OIC گردشــگری در کشــورهای
اشــاره کرد که به عنوان سند به امضا 
اعضا رســیده و مورد تایید واقع شده 

است.
او گفــت: درحال حاضر ایران با 
۱۹ کشــور عضــو OIC لغو روادید 
اســت و بیش از ۸۰ درصد گردشگر 
 OIC ورودی به ایران را کشــورهای
تشــکیل می دهــد. از همین رو، طی 
جلســاتی با آقای حسین براهیم طاها 
 OIC و دیگر اعضای OIC دبیر کل

برگزار شــد، دبیرکل OIC از ایران 
خواســت تا برنامه هــا و پوروپوزال 
خــود را در جهت الگوهای توســعه 
گردشــگری و تقویت گردشــگری 
ایــران با دیگر اعضا را مطرح و زمینه 
همکاری های هر چه بهتر و بیشــتر را 

با اعضای OIC را فراهم کند.
نماینده ایران در این نشست نیز با 
نماینده کشورهای عربستان، مراکش، 
کویت، پاکســتان، اوگاندانا، ترکیه، 
آذربایجان قزاقســتان و تاجیکستان 

دیدار و گفتگو کرد.
همچنیــن اعضــای حاضر در 
نشســت اصلی یک دقیقه به احترام 
شــهید آیــت الله رئیســی و هیئت 

همراهشان سکوت کردند.

آمار گردشگران 5٠٠ نفر در سال؛

ویزای تونس برای ایرانی ها و عراقی ها لغو شد
قانون لغو ویزای ورود گردشگران ایرانی و عراقی به کشور تونس از ۱۵ ژوئن )۲۶ خرداد( اجرایی شد.

سفارت جمهوری اسلامی ایران در تونس در راستای ارتقای روابط 2 کشور و تسهیل سفر گردشگران و سایر علاقه مندان 
پیگیری و تلاش برای ایجاد خط هوایی مستقیم بین 2 کشور را همواره در دستور کار داشته و دارد و امیدواریم با لغو روادید 
2جانبه و افزایش تعداد گردشگران بین 2 کشور، انگیزه های لازم برای شرکت های هواپیمایی جهت ایجاد این خط فراهم شود.

گروه گردشگری - کشتی های 
غرق شــده می تواننــد اطلاعاتی را 
دربــاره کالاهای مبادله شــده و حتی 
آیین هایی که مردم قرن ها پیش آن ها را 
اجرا می کردند، آشــکار کنند، که برای 
جهان امروز ارزشمند است. کشتی های 
غرق شده می توانند جزئیات جذابی را 
درباره دنیای باستان فاش کنند. در این 
گزارش نگاهی داریم به کشــتی های 
غرق شده از دوران باستان که در سراسر 

جهان  کشف شده اند.
»کشتی مارسالا«

کشــتی غرق شــده »مارســالا« 
که توســط یک کشــتی لایروبی در 
نزدیکی »مارسالا«، شــهری واقع در 
غرب سواحل »سیسیل« کشف شد، به 
حوالی ۲۳۰۰ سال قبل تعلق دارد. این 
کشتی توســط »کارتاژ«ها مردم ساکن 
شهر »کارتاژ«  واقع در »تونس« کنونی 
ساخته شده است. آنها در چندین نبرد 
علیه رومی هــا جنگیدند و در نهایت 
»کارتاژ« توسط رومی ها نابود شد. این 
کشــتی ۳۵ متر طول داشت و در زمان 
کشف نسبتا سالم پیدا شد. فقط تعداد 
کمی اثر تاریخی از جمله یک سرنیزه 
و یک لنگر در بین لاشــه های کشتی 

کشف شد.
»کشتی های نمی«

کشتی های »نمی« که در دریاچه 
»نمــی«  واقع شــده اند در حقیقت دو 
کشتی محسوب می شوند که به دستور 
»کالیگولا« ،  امپراتور روم ساخته شدند. 
دلیل ساخت این کشــتی های عظیم 
مشخص نیســت، اما معبدی مختص 
»دیانا«، الهه شکار در این دریاچه ساخته 
شــده است، اما مشــخص نیست که 
وجود این معبد ارتباطی با این کشتی ها 
دارد یا خیر. بقایای این دو کشــتی در 

طول جنگ جهانی دوم نابود شدند.
»قایق پسی«

»قایــق پســی« در ســال ۱۹۵۵ 
میلادی در نزدیکی دهکده »پسی« واقع 
در هلند حین ساخت یک جاده کشف 
شد. قدمت این قایق به حدود ۱۰هزار 
ســال قبل بازمی گردد و قدیمی ترین 
قایق به جا مانده در جهان محســوب 
می شــود. این قایق که طول آن به ۳ متر 
و عرض آن به ۴۴ ســانتی متر می رسد، 
با اســتفاده از تبر با تراشــیدن تنه کاج 
ساخته شده است. برای اثبات کاربرد 
آن به عنوان قایق، یک نمونه مشــابه از 
آن بازسازی شد و شخصی با موفقیت 

در آن پارو زد.
ســاله   ۳000 قایــق 

سرخپوستان
در ســال ۲۰۲۲ بقایــای یــک 
»دریاچــه  قایــق ۳۰۰۰ ســاله در 
مندوتا«  در »مدیســن« شــهری واقع 
در  »ویسکانســین« کشف شد. طول 
ایــن قایق به حدود ۴.۴ متر می رســد 
با تراشــیدن یک تکه واحد از درخت 
بلوط ســفید ساخته شــده است. این 
درخت حدود یک سال پس از آن پیدا 
شــد که یک قایق ۱۲۰۰ ساله در همان 
دریاچه کشف شد. این احتمال وجود 
دارد که یک دهکده غرق شده متعلق به 
سرخ پوست ها در نزدیکی محل کشف 

این قایق ها وجود داشته باشد.
»کشتی چیسی«

بقایای کشــتی »چیســی«  که به 
حدود ۲۰۰۰ ســال قبل تعلق دارد در 
سواحل روستایی به همین نام واقع در 
غرب جزیره »الب«  در ایتالیا کشــف 
شــد. در این کشــتی ۵۰۰۰ تا ۷۰۰۰ 
کوزه با دو دســته که به نظر می رسد در 
اسپانیا ساخته شده باشند،  قرار داشت. 
بخش اعظمی از بار این کشتی از ماهی 
نمک ســود شده و برنج سفید تشکیل 

شــده اســت و در تعداد کمی از این 
کوزه هــا نیز روغــن زیتون نگهداری 

می شد.
کشتی کوانژو

قدمت کشتی »کوانژو«  که در سال 
۱۹۷۳ کشف شد به دودمان »سونگ« 
)۹۶۰ تــا ۱۲۷۹ میلادی( بازمی گردد. 
بقایای این کشــتی در نزدیکی شــهر 
»کوانژو« در چین کشــف شد. بیش از 
۵۰۰ سکه که قدمت جدیدترین آن ها 
به قرن سیزدهم میلادی می رسد در این 
کشتی پیدا شــدند. بقایای ادویه هایی 
همچون فلفل نیز در این کشتی کشف 

شد.
قایق خوفو

از  یکــی  »خوفــو«   کشــتی 
مشــهورترین قایق های به جا مانده از 
عصر باستان است و نمی توان به بقایای 
آن لاشه کشتی گفت. این قایق در کنار 
هرم بزرگ جیزه که به دســتور فرعون 
»خوفــو« )حکومت از ۲۵۵۱ تا ۲۵۲۸ 
پیش از میلاد(  ســاخته شده، دفن شده 
بود. طول این قایق به ۴۳ متر می رســد 
و پیــش از آنکه در گودال نزدیک هرم 
بزرگ مصر قرار داده شود، بخش های 

مختلف آن جدا شده بود.

گروه گردشگری - رضوی موج 
گرمای آســیا گردشگران را منصرف 
نمی کنــد اما ممکن اســت تقاضا به 
سمت فعالیت های داخلی یا مکان های 

خنک تر تغییر کند.
تاکنون امواج گرمای بی سابقه در 
جنوب شرق آسیا تقاضای گردشگری 

را کاهش نداده است، اما تعداد فزاینده 
این روند آب وهوایی شــدید ممکن 
اســت بر الگوهای سفر طولانی مدت 
تأثیر بگذارد.کارشناسان اظهار کردند 
که موج گرما هنــوز از این خط قرمز 
عبور نکرده اســت.طبیعی اســت که 
مســافران بخواهند رفاه خود را از نظر 

ایمنی و راحتی در نظر بگیرند؛ بنابراین 
اگر چنین موج های گرمایی ادامه پیدا 
کند، در انتخاب مقصد ســفر به نکته 
قابل توجهی تبدیل خواهد شد. گرمای 
سوزان بالای ۴۰ درجه سانتی گراد در 
ماه هــای آوریل و مه بخش بزرگی از 
جنوب شــرق آسیا را فرا گرفت و در 

میانمار، ویتنام، تایلند و فیلیپین دماهای 
بی سابقه ای ثبت شد.

فیلیپین شــاهد مرگ ومیر ناشی 
از گرمازدگــی و تعطیلی مدارس بود. 
همچنین شاخص گرما طی ماه آوریل 
در بانکــوک، پایتخت تایلند، به بالای 

۵۲ درجه سانتی گراد رسید.

غرق شده های جهان باستان ...

گرما مسیر گردشگران را تغییر می دهد؟

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي 
دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الكترونیكي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
موضوع مناقصه : مدیریت پیمان عملیات راهبري، بهره برداري، نگهداري و تعمیرات تاسیسات آب شهرستان هاي رودان و حاجي آباد

مبلغ برآورد : 225،119،619،142 ریال )دویست و بیست و پنج میلیارد و یكصد و نوزده میلیون و ششصد و نوزده هزار و یكصد و چهل و دو 
ریال(

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار :  10.50۳.000.000 ریال )ده میلیارد و پانصد و سه میلیون ریال(
رتبه و رشــته مورد نظر : صلاحیت شــرکت هاي خدماتي از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي یا گواهي صلاحیت پیمانكاران رتبه 5 آب از 
سازمان برنامه و بودجه یا رتبه 6 رسته بهره برداري از شبكه هاي آب صادره شرکت مهندسي آب و فاضلاب کشور و گواهي صلاحیت ایمني 

از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي
مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه: ساعت 14 تاریخ 140۳.0۳.29 تا ساعت 14 تاریخ 140۳.04.06

مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ 140۳.04.16
زمان بازگشایي پاکت ها ي کیفي :  ساعت 8 مورخ 140۳.04.17  -  زمان بازگشایي پاکت ها ي مالي :  ساعت 8  مورخ 140۳.04.18

پیشنهادات واصله پس از ارزیابي کیفي مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم )60 %(بازگشایي خواهد گردید.
 اطــلاعات تمـاس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف آدرس : بندرعباس 

   -  بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتي -  شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان )امور قراردادها( تلفن 87-86-۳۳۳50582 مي باشد. 

فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي

 شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان

شــرکت آب و فاضلاب اســتان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
 الكترونیكي دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایي

پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
موضوع مناقصه : مدیریت پیمان عملیات راهبري، بهره برداري، نگهداري و تعمیرات تاسیسات آب شهرستان قشم

مبلغ برآورد : 148.202.۳5۳.918 ریال )یكصد و چهل و هشــت میلیارد و دویســت و دو میلیون و ســیصد و پنجاه و سه هزار و نهصد و 
هیجده ریال(

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار :  7.411.000.000 ریال ) هفت میلیارد و چهارصد و یازده میلیون ریال(
رتبه و رشته مورد نظر : صلاحیت شرکت هاي خدماتي از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي یا گواهي صلاحیت پیمانكاران رتبه 5 آب از 
سازمان برنامه و بودجه یا رتبه 6 رسته بهره برداري از شبكه هاي آب صادره شرکت مهندسي آب و فاضلاب کشور و گواهي صلاحیت 

ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي
مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه: ساعت 14 تاریخ 140۳.0۳.29 تا ساعت 14 تاریخ 140۳.04.06

مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ 140۳.04.16
زمان بازگشایي پاکت ها ي کیفي :  ساعت 8 مورخ 140۳.04.17  -  زمان بازگشایي پاکت ها ي مالي :  ساعت 8  مورخ 140۳.04.18

پیشنهادات واصله پس از ارزیابي کیفي مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم )60 %(بازگشایي خواهد گردید.
 اطــلاعات تمـاس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف آدرس : بندرعباس 

   - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتي - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان )امور قراردادها( تلفن 87-86-۳۳۳50582 مي باشد .

فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي

 شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان
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